
 
 

UCHWAŁA NR XXII/309/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy prof. Mirosława Perza w miejscowości Stary Sącz 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Stary Sącz nadaje się ulicy dotąd bezimiennej nazwę ul. prof. Mirosława Perza, 
biegnącej od skrzyżowania z ulicą Pod Orgorami w kierunku północno-wschodnim, po działkach oznaczonych 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 1539 i część 1584/1, do skrzyżowania z ulicą Polną. Długość 
ulicy 451 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Pod Orgodami. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. W okresie 3 lat od dnia wejścia w życie uchwały na równi z nadaną nazwą ulicy dopuszcza się 
używanie dotychczasowego oznaczenia adresowego nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5334



Załącznik wskazujący lokalizację ulicy 

Rynek 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/309/2025

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5334


	UCHWAŁA NR XXII/309/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 ul. prof. Mirosława Perza

		2025-09-22T05:50:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




